NORANTA EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS (122.590,52 €).

4.2. Pressupost de l’Estudi de Seguretat i Salut

El pressupost estimat de l'Estudi de Seguretat i Salut per la implantació de telelectura a part de  
la xarxa municipal de Llinars del Vallès ascendeix a la quantitat de DOS MIL QUATRE-CENTS 
EUROS (2.400,00 €).

5. PRINCIPAIS GENERALS APLICABLES DURANT L’EXECUCIÓ DE L’OBRA

L'article 10 del RD 1627/1997 estableix que s'aplicaran els principis d'acció preventiva recollits  
en l'article 15 de la "Ley de Prevención de Riesgos Laborales (Ley 31/1995, de 8 de noviembre)"